
2019年 3月 

先生 各位 

鳥居薬品株式会社 

 

 

アレルゲンスクラッチエキス「トリイ」牛乳 

供給再開のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  アレルゲンスクラッチエキス「トリイ」牛乳・卵黄・卵白の欠品につきましては、患者様お

よび医療機関の皆様に大変ご迷惑をおかけしており、心よりお詫び申し上げます。 

このたび、アレルゲンスクラッチエキス「トリイ」牛乳においては、供給再開に向けた準備

が整いましたことにより、3月 11日（月）より供給を再開いたしますので、謹んでご案内申し

上げます。 

謹白 

記 

 

1．対象製品 
 

統一商品コード 販売名 包装 

158220497 アレルゲンスクラッチエキス「トリイ」牛乳 1mL点滴用スポイト付瓶 

 

2．供給再開日 

  2019年 3月 11日（月）より特約店への出荷を再開いたします 

 ※ご発注後お手元に届くまでに数日を要しますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

以 上 

 

なお、アレルゲンスクラッチエキス「トリイ」卵黄・卵白につきましても、供給再開に向け 

 鋭意取り組んでおりますが、現時点において具体的な供給再開見込み時期はご案内できない  

状況でございます。こちらも進捗があり次第、追ってご案内させていただきます。 

 

＜本件に対するお問合わせ先＞ 

鳥居薬品株式会社  お客様相談室 

フリーダイヤル    0120-316-834 

受付時間 月～金   8:50～17:30 （土日・祝日・当社休業日を除く） 


